
CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (5) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CHENNEVIERES

CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (5) - CHENNEVIERES - Petit bassin  - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 2004-2008

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. TANG Elise FRA 1991 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 31.30 972  

2. AGBESSI Naomi FRA 1993 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 31.41 966  

3. PALAUX Xenia FRA 1991 NOGENT NATATION 94 02 31.48 962  

4. MESKHI Ekaterina RUS 1992 C.N. DES BORDES 01 32.29 914  

5. SEWELAM Laurine FRA 1995 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 33.41 851  

6. DESHAYES Clara FRA 1996 ES SUCY-EN-BRIE 01 33.98 819  
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7. GIL FERNANDES Joanna FRA 1996 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 35.48 740  

8. BOURAOUI Marine FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 36.57 684  

9. PALAUX Veronique FRA 1962 NOGENT NATATION 94 03 43.54 381  

10. DAS NEVES ALMEIDA Sonia FRA 1997 C.N. DES BORDES 02 53.04 109  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. KAMP Audrey FRA 1986 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 1:05.84 1005 30.93 (50 m)

2. BISHOP Anaïs FRA 1991 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:06.61 982 31.47 (50 m)

3. TAVERNIER Amandine FRA 1989 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 1:08.70 922 32.88 (50 m)

4. MESKHI Varvara RUS 1991 C.N. DES BORDES 01 1:10.06 884 33.33 (50 m)

5. DELATTRE Fanny FRA 1974 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:10.38 875 39.22 (50 m)

6. PALAUX Xenia FRA 1991 NOGENT NATATION 94 02 1:10.68 867 33.75 (50 m)

7. DELMAS Audrey FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 01 1:11.52 844 33.02 (50 m)

8. HOCQUET Marion FRA 1994 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:18.65 663 38.29 (50 m)

9. CIMOLI Carla FRA 1998 NOGENT NATATION 94 03 1:34.26 342 43.95 (50 m)

10. STADLER Tiphaine FRA 1997 C.N. DES BORDES 02 1:45.65 174 50.65 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. BOURRE Ingrid FRA 1976 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:18.16 1036 31.57 (50 m) - 1:05.98 (100 m)

2. KAMP Audrey FRA 1986 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:25.51 928 32.81 (50 m) - 1:09.75 (100 m)

3. PERRINI Frédérique FRA 1975 C.N. DES BORDES 01 2:34.94 799 34.00 (50 m) - 1:11.80 (100 m)

4. PERROT Anaëlle FRA 1995 NOGENT NATATION 94 02 2:37.91 760 35.18 (50 m) - 1:14.75 (100 m)

5. DIANA Oceane FRA 1995 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 2:38.86 748 36.22 (50 m) - 1:16.62 (100 m)

6. PEREZ Florence FRA 1993 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 2:40.67 725 36.24 (50 m) - 1:17.61 (100 m)

7. DEMOEN Diane FRA 1991 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 2:51.06 600 38.28 (50 m) - 1:22.32 (100 m)

8. BCHIR Imane FRA 1991 ES SUCY-EN-BRIE 01 2:53.45 573 38.04 (50 m) - 1:21.79 (100 m)
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9. LEDOUX Cecile FRA 1991 C.N. DES BORDES 02 3:11.41 390 40.40 (50 m) - 1:27.88 (100 m)

10. CHALACA Laura FRA 1997 NOGENT NATATION 94 03 3:26.20 266 45.51 (50 m) - 1:39.80 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. GUILMARD Marine FRA 1992 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 5:18.04 825 35.48 (50 m) - 1:15.82 (100 m) - 2:38.01 (200 m)

2. JOUANGUY Thiffany FRA 1993 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 5:25.73 775 36.00 (50 m) - 1:16.48 (100 m) - 2:39.07 (200 m)

3. BLIVI Dolly FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 5:30.66 744 35.22 (50 m) - 1:15.47 (100 m) - 2:37.99 (200 m)

4. DIANA Marine FRA 1992 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 5:58.47 580 39.28 (50 m) - 1:22.76 (100 m) - 2:54.25 (200 m)

5. MINOT Léana FRA 1996 C.N. DES BORDES 01 6:01.41 563 40.47 (50 m) - 1:25.72 (100 m) - 2:58.56 (200 m)

6. ECHIVARD Mélanie FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 6:09.23 522 40.89 (50 m) - 1:26.29 (100 m) - 3:00.73 (200 m)

7. MOREAUX Caroline FRA 1997 NOGENT NATATION 94 03 6:33.74 401 43.23 (50 m) - 1:32.38 (100 m) - 3:14.37 (200 m)

8. DIALLO Laouratou FRA 1996 C.N. DES BORDES 02 6:41.64 365 43.23 (50 m) - 1:32.28 (100 m) - 3:15.99 (200 m)

9. CARON Albane FRA 1995 ES SUCY-EN-BRIE 01 6:42.16 363 44.26 (50 m) - 1:34.67 (100 m) - 3:16.95 (200 m)

10. RUIZ Aurelie FRA 1989 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 6:42.50 362 42.09 (50 m) - 1:29.42 (100 m) - 3:10.84 (200 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. PICARD Jennifer FRA 1991 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 10:25.65 909 1:11.53 (100 m) - 2:29.95 (200 m) - 5:09.36 (400 m)

2. GOHON Steffy FRA 1988 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 10:36.80 870 1:15.13 (100 m) - 2:34.59 (200 m) - 5:14.84 (400 m)

3. LANQUETIN Marion FRA 1986 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 11:05.68 775 1:14.14 (100 m) - 2:35.44 (200 m) - 5:25.57 (400 m)

4. OUVRE Morgane FRA 1991 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 11:11.62 756 1:16.75 (100 m) - 2:41.20 (200 m) - 5:32.55 (400 m)

5. HOLLARD Marie FRA 1992 NOGENT NATATION 94 02 11:37.46 676 1:21.18 (100 m) - 2:48.96 (200 m) - 5:45.76 (400 m)

6. PACAUD Aurore FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 12:16.50 564 1:26.41 (100 m) - 3:00.88 (200 m) - 6:09.26 (400 m)

7. TAVARES Emilie POR 1989 C.N. DES BORDES 01 12:27.06 535 1:22.87 (100 m) - 2:57.02 (200 m) - 6:07.43 (400 m)

8. ANGOT Pauline FRA 1995 ES SUCY-EN-BRIE 01 12:34.64 515 1:34.15 (100 m) - 3:12.63 (200 m) - 6:23.28 (400 m)

9. CHATEAU Solène FRA 1995 NOGENT NATATION 94 03 13:07.86 432 1:50.73 (100 m) - 3:08.95 (200 m) - 6:29.92 (400 m)

10. DIALLO Laouratou FRA 1996 C.N. DES BORDES 02 13:49.08 339 1:37.34 (100 m) - 3:20.64 (200 m) - 6:53.39 (400 m)
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Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. BOURRE Ingrid FRA 1976 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:09.09 1136 33.88 (50 m)

2. SINGLING Agathe FRA 1994 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 1:14.56 988 34.82 (50 m)

3. OUVRE Morgane FRA 1991 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 1:16.54 936 36.41 (50 m)

4. ARAGON Hélène FRA 1992 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:18.75 881 37.51 (50 m)

5. MELLAC Sidonie FRA 1996 C.N. DES BORDES 01 1:23.38 770 39.88 (50 m)

6. PICCOT Celenie FRA 1990 ES SUCY-EN-BRIE 01 1:23.69 763 39.76 (50 m)

7. PARIS Melanie FRA 1991 NOGENT NATATION 94 02 1:27.02 688 41.54 (50 m)

8. MARFAN Julie FRA 1985 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:27.16 685 41.83 (50 m)

9. MERI Zindi FRA 1994 C.N. DES BORDES 02 1:33.48 554 44.92 (50 m)

10. VERRECCHIA Justine FRA 1992 NOGENT NATATION 94 03 1:52.26 247 53.45 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. DA SILVA Ophélie FRA 1991 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:43.73 910 38.09 (50 m) - 1:19.01 (100 m)

2. PASSELANDE Pauline FRA 1992 C.N. DES BORDES 01 2:50.81 823 40.30 (50 m) - 1:23.50 (100 m)

3. TAVERNIER Amandine FRA 1989 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 2:53.34 793 40.14 (50 m) - 1:24.27 (100 m)

4. MYARA Déborah FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:53.94 786 40.11 (50 m) - 1:24.11 (100 m)

5. SAVARIAU Laura FRA 1995 NOGENT NATATION 94 02 2:57.27 747 42.44 (50 m) - 1:26.26 (100 m)

6. BERTSH Caroline FRA 1969 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 3:03.77 675 43.27 (50 m) - 1:29.98 (100 m)

7. ANGOT Pauline FRA 1995 ES SUCY-EN-BRIE 01 3:09.63 613 46.07 (50 m) - 1:35.45 (100 m)

8. CHATEAU Solène FRA 1995 NOGENT NATATION 94 03 3:11.43 594 46.81 (50 m) - 1:35.06 (100 m)

9. BOUKAROUI Katia FRA 1994 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 3:44.57 304 52.34 (50 m) - 1:51.85 (100 m)

10. BRISTEAU Audrey FRA 1997 C.N. DES BORDES 02 3:52.46 250 54.62 (50 m) - 1:56.45 (100 m)

Programme de la Compétition
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100 m BRASSE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. DELACOSTE Ophélie FRA 1991 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:19.61 1084 37.01 (50 m)

2. FOURNIER Nathalie FRA 1988 ES SUCY-EN-BRIE 01 1:26.88 920 40.22 (50 m)

3. PAQUIM Ludivine FRA 1994 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 1:29.26 870 41.68 (50 m)

4. DEISS Elodie FRA 1985 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:29.61 862 41.95 (50 m)

5. ROGER Lauréline FRA 1995 NOGENT NATATION 94 02 1:33.28 787 42.62 (50 m)

6. LECANU Laurie FRA 1995 C.N. DES BORDES 01 1:34.75 758 43.08 (50 m)

7. FERRAND Sophie FRA 1972 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:40.51 649 46.89 (50 m)

8. BOUKAROUI Laura FRA 1995 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 1:45.98 554 49.35 (50 m)

9. PAULIN Perryne FRA 1999 C.N. DES BORDES 02 2:02.08 317 57.13 (50 m)

10. IAPICHINO Laetitia FRA 1969 NOGENT NATATION 94 03 2:09.80 226 59.37 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. DELACOSTE Ophélie FRA 1991 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:51.67 1068 39.32 (50 m) - 1:23.09 (100 m)

2. BLIVI Dolly FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 3:01.49 955 41.44 (50 m) - 1:26.80 (100 m)

3. CORDONNIER Emilie FRA 1992 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 3:10.82 853 41.80 (50 m) - 1:30.38 (100 m)

4. DEISS Elodie FRA 1985 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 3:16.92 790 42.79 (50 m) - 1:31.76 (100 m)

5. LEBLOND Tiphaine FRA 1996 ES SUCY-EN-BRIE 01 3:19.22 766 43.22 (50 m) - 1:33.71 (100 m)

6. BRISTEAU Manon FRA 1994 C.N. DES BORDES 01 3:27.82 683 44.50 (50 m) - 1:37.33 (100 m)

7. MESTRE Manon FRA 1997 C.N. DES BORDES 02 3:37.98 590 50.75 (50 m) - 1:47.09 (100 m)

8. DEMOEN Maureen FRA 1993 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 3:40.06 572 45.60 (50 m) - 1:42.22 (100 m)

9. HERMINIE Thais FRA 1997 NOGENT NATATION 94 03 3:44.22 536 49.23 (50 m) - 1:45.73 (100 m)

10. CAISSON Mathilde FRA 1994 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 3:55.87 443 51.01 (50 m) - 1:51.30 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultats/Natation%20Course/Interclubs%202007/+_Poule%20AC%20-%20CHENNEVIERES%20(94)/RESULTATS.html (5 sur 22)08/01/2008 20:39:32

http://www.nat-2i.com/
http://www.nat-2i.com/


CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (5) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CHENNEVIERES

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. BONFILS Camille FRA 1993 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:14.45 930 33.72 (50 m)

2. TANG Claire FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 1:20.00 791 36.97 (50 m)

3. VILLE Mathilde FRA 1992 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:21.30 760 36.00 (50 m)

4. MARC Gladys FRA 1993 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:21.80 748 37.51 (50 m)

5. HILLEREAU Romy FRA 1993 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 1:23.24 715 36.77 (50 m)

6. DELMAS Audrey FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 01 1:28.27 605 37.98 (50 m)

7. MAURIN Lauriane FRA 1992 C.N. DES BORDES 02 1:31.91 531 42.39 (50 m)

8. DUBOIS Marjorie FRA 1993 C.N. DES BORDES 01 1:31.93 531 42.09 (50 m)

9. PEREIRA Helene FRA 1994 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 1:34.82 476 44.80 (50 m)

10. MOREAUX Caroline FRA 1997 NOGENT NATATION 94 03 1:54.51 180 51.29 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. BONFILS Camille FRA 1993 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:49.32 812 36.05 (50 m) - 1:18.92 (100 m)

2. BRUNET Laurine FRA 1995 NOGENT NATATION 94 02 3:02.07 661 38.72 (50 m) - 1:25.64 (100 m)

3. MARC Gladys FRA 1993 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 3:08.28 593 42.10 (50 m) - 1:29.91 (100 m)

4. MESKHI Ekaterina RUS 1992 C.N. DES BORDES 01 3:08.59 590 40.93 (50 m) - 1:28.70 (100 m)

5. VILLE Mathilde FRA 1992 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 3:11.25 562 39.98 (50 m) - 1:29.70 (100 m)

6. FAUVARQUE Marion FRA 1995 ES SUCY-EN-BRIE 01 3:24.43 434 48.08 (50 m) - 1:41.61 (100 m)

7. CHANDET Ellie FRA 1991 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 3:30.72 379 43.35 (50 m) - 1:36.46 (100 m)

8. NANTES Clarisse FRA 1993 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 3:33.55 355 46.95 (50 m) - 1:42.56 (100 m)

9. MAURIN Lauriane FRA 1992 C.N. DES BORDES 02 3:40.94 297 48.70 (50 m) - 1:43.88 (100 m)

10. PALAUX Oksana FRA 1998 NOGENT NATATION 94 03 3:49.88 234 52.54 (50 m) - 1:51.88 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. CORDONNIER Emilie FRA 1992 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:48.98 858 38.39 (50 m) - 1:20.16 (100 m)

2. CHAFA Sabrina FRA 1993 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:50.84 835 34.40 (50 m) - 1:17.11 (100 m)

3. PACAUD Florence FRA 1971 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 2:54.32 792 37.51 (50 m) - 1:22.06 (100 m)

4. PASSELANDE Pauline FRA 1992 C.N. DES BORDES 01 3:00.21 721 41.22 (50 m) - 1:24.16 (100 m)

5. PACOURET Charlotte FRA 1996 NOGENT NATATION 94 02 3:00.31 720 38.59 (50 m) - 1:24.08 (100 m)

6. DIANA Marine FRA 1992 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 3:05.10 666 40.75 (50 m) - 1:29.87 (100 m)

7. DIANA Oceane FRA 1995 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 3:05.26 664 42.65 (50 m)

8. VERDIER Charlyne FRA 1995 C.N. DES BORDES 02 3:14.12 568 48.12 (50 m) - 1:34.62 (100 m)

9. DUTHOY Chloé FRA 1996 ES SUCY-EN-BRIE 01 3:25.53 457 48.44 (50 m)

10. PALAUX Oksana FRA 1998 NOGENT NATATION 94 03 3:34.42 378 45.32 (50 m) - 1:39.54 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. DARNAULT Shirley FRA 1989 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 5:37.20 964 33.85 (50 m) - 1:14.98 (100 m)

2. PICARD Jennifer FRA 1991 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 6:00.68 813 35.98 (50 m)

3. TANG Claire FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 6:05.97 780 37.60 (50 m) - 1:22.64 (100 m)

4. LANQUETIN Marion FRA 1986 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 6:08.26 766 41.15 (50 m) - 1:30.53 (100 m)

5. PACAUD Florence FRA 1971 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 6:11.92 745 39.80 (50 m) - 1:27.09 (100 m)

6. MESKHI Varvara RUS 1991 C.N. DES BORDES 01 6:13.27 737 39.02 (50 m) - 1:25.59 (100 m)

7. FOURNIER Nathalie FRA 1988 ES SUCY-EN-BRIE 01 6:18.36 707 39.24 (50 m) - 1:25.42 (100 m)

8. VERDIER Charlyne FRA 1995 C.N. DES BORDES 02 7:10.92 437 50.28 (50 m) - 1:52.16 (100 m)

9. IAPICHINO Marine FRA 1997 NOGENT NATATION 94 03 7:30.88 351 49.26 (50 m) - 1:48.97 (100 m)

10. ROBY Alix FRA 1989 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 7:54.69 261 48.67 (50 m) - 1:48.88 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points
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1. BOURRE Ingrid FRA 1976      

JOUANGUY Thiffany FRA 1993      

DA SILVA Ophélie FRA 1991      

AGBESSI Naomi FRA 1993      

DELACOSTE Ophélie FRA 1991      

BONFILS Camille FRA 1993      

CHAFA Sabrina FRA 1993      

GOHON Steffy FRA 1988      

BISHOP Anaïs FRA 1991      

DARNAULT Shirley FRA 1989 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 11:18.87 932 1:02.98 (100 m) - 2:11.67 (200 m) - 3:19.09 (300 m) - 4:30.92 (400 m) - 5:39.89 (500 m) - 6:47.64 (600 m) - 7:57.13 (700 m) - 9:05.41 (800 m) - 10:11.95 (900 m)

2. KAMP Audrey FRA 1986      

HILLEREAU Romy FRA 1993      

PAQUIM Ludivine FRA 1994      

CHANDET Ellie FRA 1991      

TANG Elise FRA 1991      

MYARA Déborah FRA 1988      

CORDONNIER Emilie FRA 1992      

SINGLING Agathe FRA 1994      

GUILMARD Marine FRA 1992      

LANQUETIN Marion FRA 1986 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 11:42.67 866 1:06.29 (100 m) - 2:19.22 (200 m) - 3:31.50 (300 m) - 4:46.32 (400 m) - 5:56.01 (500 m) - 7:09.76 (600 m) - 8:19.16 (700 m) - 9:24.83 (800 m) - 10:33.13 (900 m)

3. BRUNET Laurine FRA 1995      

TANG Claire FRA 1994      

BLIVI Dolly FRA 1994      

SAVARIAU Laura FRA 1995      

ROGER Lauréline FRA 1995      

PERROT Anaëlle FRA 1995      

PACOURET Charlotte FRA 1996      

PARIS Melanie FRA 1991      

HOLLARD Marie FRA 1992      

PALAUX Xenia FRA 1991 NOGENT NATATION 94 02 12:04.62 808 1:13.53 (100 m) - 2:20.77 (200 m) - 3:28.15 (300 m) - 4:42.25 (400 m) - 5:59.73 (500 m) - 7:12.34 (600 m) - 8:23.61 (700 m) - 9:39.11 (800 m) - 10:52.88 (900 m)

4. MINOT Léana FRA 1996      

PASSELANDE Pauline FRA 1992      

MESKHI Ekaterina RUS 1992      

BRISTEAU Manon FRA 1994      

PERRINI Frédérique FRA 1975      

MESKHI Varvara RUS 1991      

DUBOIS Marjorie FRA 1993      

LECANU Laurie FRA 1995      
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MELLAC Sidonie FRA 1996      

TAVARES Emilie POR 1989 C.N. DES BORDES 01 12:25.18 754 1:20.84 (100 m) - 2:33.99 (200 m) - 3:44.92 (300 m) - 5:01.76 (400 m) - 6:11.00 (500 m) - 7:21.45 (600 m) - 8:39.27 (700 m) - 9:55.06 (800 m) - 11:10.43 (900 m)

5. PACAUD Florence FRA 1971      

BERTSH Caroline FRA 1969      

DELATTRE Fanny FRA 1974      

BOURAOUI Marine FRA 1994      

PEREZ Florence FRA 1993      

MARC Gladys FRA 1993      

ECHIVARD Mélanie FRA 1994      

MARFAN Julie FRA 1985      

PACAUD Aurore FRA 1994      

DEISS Elodie FRA 1985 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 12:30.33 741 1:15.76 (100 m) - 2:30.86 (200 m) - 3:41.16 (300 m) - 5:01.26 (400 m) - 6:12.73 (500 m) - 7:26.86 (600 m) - 8:46.86 (700 m) - 10:05.36 (800 m) - 11:20.98 (900 m)

6. OUVRE Morgane FRA 1991      

GIL FERNANDES Joanna FRA 1996      

RUIZ Aurelie FRA 1989      

PEREIRA Helene FRA 1994      

DIANA Oceane FRA 1995      

BOUKAROUI Laura FRA 1995      

ROBY Alix FRA 1989      

DEMOEN Maureen FRA 1993      

NANTES Clarisse FRA 1993      

TAVERNIER Amandine FRA 1989 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 13:01.12 666 1:07.57 (100 m) - 2:26.66 (200 m) - 3:45.26 (300 m) - 5:04.16 (400 m) - 6:16.14 (500 m) - 7:51.56 (600 m) - 9:17.56 (700 m) - 10:33.26 (800 m) - 11:52.06 (900 m)

7. FAUVARQUE Marion FRA 1995      

PICCOT Celenie FRA 1990      

DESHAYES Clara FRA 1996      

BCHIR Imane FRA 1991      

CARON Albane FRA 1995      

DUTHOY Chloé FRA 1996      

LEBLOND Tiphaine FRA 1996      

FOURNIER Nathalie FRA 1988      

ANGOT Pauline FRA 1995      

DELMAS Audrey FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 01 13:02.31 663 1:22.34 (100 m) - 2:40.91 (200 m) - 3:58.87 (300 m) - 5:17.43 (400 m) - 6:42.92 (500 m) - 8:02.96 (600 m) - 9:21.10 (700 m) - 10:33.08 (800 m) - 11:53.24 (900 m)

8. PICARD Jennifer FRA 1991      

DIANA Marine FRA 1992      

SEWELAM Laurine FRA 1995      

CAISSON Mathilde FRA 1994      

DEMOEN Diane FRA 1991      

BOUKAROUI Katia FRA 1994      

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultats/Natation%20Course/Interclubs%202007/+_Poule%20AC%20-%20CHENNEVIERES%20(94)/RESULTATS.html (9 sur 22)08/01/2008 20:39:32



CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (5) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - CHENNEVIERES

ARAGON Hélène FRA 1992      

FERRAND Sophie FRA 1972      

HOCQUET Marion FRA 1994      

VILLE Mathilde FRA 1992 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 13:06.15 654 1:07.91 (100 m) - 2:28.40 (200 m) - 3:39.49 (300 m) - 5:10.06 (400 m) - 6:25.86 (500 m) - 7:56.78 (600 m) - 9:11.01 (700 m) - 10:37.32 (800 m) - 11:55.71 (900 m)

9. DIALLO Laouratou FRA 1996      

BRISTEAU Audrey FRA 1997      

STADLER Tiphaine FRA 1997      

MESTRE Manon FRA 1997      

DAS NEVES ALMEIDA Sonia FRA 1997      

MERI Zindi FRA 1994      

PAULIN Perryne FRA 1999      

MAURIN Lauriane FRA 1992      

LEDOUX Cecile FRA 1991      

VERDIER Charlyne FRA 1995 C.N. DES BORDES 02 15:45.75 331 1:26.38 (100 m) - 3:05.00 (200 m) - 4:51.06 (300 m) - 6:27.00 (400 m) - 8:26.12 (500 m) - 9:47.17 (600 m) - 11:42.59 (700 m) - 13:02.07 (800 m) - 14:26.38 (900 m)

10. CHATEAU Solène FRA 1995      

PALAUX Veronique FRA 1962      

IAPICHINO Laetitia FRA 1969      

MOREAUX Caroline FRA 1997      

CHALACA Laura FRA 1997      

VERRECCHIA Justine FRA 1992      

IAPICHINO Marine FRA 1997      

CIMOLI Carla FRA 1998      

PALAUX Oksana FRA 1998      

HERMINIE Thais FRA 1997 NOGENT NATATION 94 03 16:09.52 293 1:19.05 (100 m) - 2:53.67 (200 m) - 4:24.61 (300 m) - 5:50.03 (400 m) - 7:20.75 (500 m) - 8:54.46 (600 m) - 11:02.93 (700 m) - 12:50.81 (800 m) - 14:33.31 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. DA SILVA Ophélie FRA 1991      

DELACOSTE Ophélie FRA 1991      

DARNAULT Shirley FRA 1989      

BOURRE Ingrid FRA 1976 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 4:50.41 1033 35.95 (50 m) - 1:14.09 (100 m) - 2:34.55 (200 m) - 3:47.16 (300 m)

2. SINGLING Agathe FRA 1994      

CORDONNIER Emilie FRA 1992      
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GUILMARD Marine FRA 1992      

KAMP Audrey FRA 1986 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 5:14.49 880 35.13 (50 m) - 1:14.37 (100 m) - 2:40.38 (200 m) - 4:08.28 (300 m)

3. PASSELANDE Pauline FRA 1992      

LECANU Laurie FRA 1995      

MESKHI Ekaterina RUS 1992      

MESKHI Varvara RUS 1991 C.N. DES BORDES 01 5:23.84 823 38.60 (50 m) - 1:19.71 (100 m) - 2:53.87 (200 m) - 4:13.20 (300 m)

4. TANG Claire FRA 1994      

ROGER Lauréline FRA 1995      

BRUNET Laurine FRA 1995      

PALAUX Xenia FRA 1991 NOGENT NATATION 94 02 5:24.72 818 38.12 (50 m) - 1:18.53 (100 m) - 2:52.44 (200 m) - 4:13.63 (300 m)

5. PICCOT Celenie FRA 1990      

LEBLOND Tiphaine FRA 1996      

FOURNIER Nathalie FRA 1988      

DELMAS Audrey FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 01 5:29.29 791 40.52 (50 m) - 1:24.30 (100 m) - 2:53.99 (200 m) - 4:17.96 (300 m)

6. PACAUD Aurore FRA 1994      

DEISS Elodie FRA 1985      

MARC Gladys FRA 1993      

DELATTRE Fanny FRA 1974 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 5:29.69 789 41.71 (50 m) - 1:25.79 (100 m)

7. DEMOEN Diane FRA 1991      

FERRAND Sophie FRA 1972      

PICARD Jennifer FRA 1991      

VILLE Mathilde FRA 1992 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 5:30.48 785 40.09 (50 m) - 1:23.31 (100 m)

8. OUVRE Morgane FRA 1991      

DEMOEN Maureen FRA 1993      

PEREIRA Helene FRA 1994      

TAVERNIER Amandine FRA 1989 STELLA SPORTS ST-MAUR 02 5:40.54 728 36.39 (50 m) - 1:16.09 (100 m) - 2:56.25 (200 m) - 4:31.46 (300 m)

9. VERDIER Charlyne FRA 1995      

DIALLO Laouratou FRA 1996      

MAURIN Lauriane FRA 1992      

MESTRE Manon FRA 1997 C.N. DES BORDES 02 6:22.20 514 43.35 (50 m) - 1:29.44 (100 m) - 3:13.26 (200 m) - 4:46.04 (300 m)

10. CHATEAU Solène FRA 1995      

IAPICHINO Marine FRA 1997      

PALAUX Oksana FRA 1998      

MOREAUX Caroline FRA 1997 NOGENT NATATION 94 03 6:30.76 475 42.93 (50 m) - 1:29.20 (100 m) - 3:14.98 (200 m) - 5:05.07 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement
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Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. GENET Tristan FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 25.35 1105  

2. PEREIRA LINO Xavier FRA 1988 NOGENT NATATION 94 02 26.20 1046  

3. OUZOULIAS Serge FRA 1968 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 26.59 1020  

4. SIMOES Alexandre FRA 1989 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 26.97 995  

5. DURAND Mathieu FRA 1983 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 27.07 988  

6. MORON Jordan FRA 1990 ES SUCY-EN-BRIE 01 27.15 983  

7. CARDINAL Romain FRA 1994 C.N. DES BORDES 01 30.11 798  

8. BCHIR Anouar FRA 1994 ES SUCY-EN-BRIE 02 33.06 632  

9. ROUBIOL Titouan FRA 1997 C.N. DES BORDES 02 34.99 534  

10. BAGNIS Hugo FRA 1998 NOGENT NATATION 94 03 40.89 286  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. DE JESUS Maxime FRA 1990 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 56.64 1064 26.89 (50 m)

2. LAYE Arnaud FRA 1991 C.N. DES BORDES 01 58.00 1020 27.80 (50 m)

3. BOUGET GAUTHIER François FRA 1990 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 58.32 1009 27.40 (50 m)

4. BRETEAU Vincent FRA 1989 ES SUCY-EN-BRIE 02 1:00.50 940 28.58 (50 m)

5. MARESMA Vincent FRA 1990 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:01.30 916 28.26 (50 m)

6. OUZOULIAS Cyril FRA 1970 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:02.06 892 29.75 (50 m)

7. LISBOA DE SOUSA Thierry FRA 1980 NOGENT NATATION 94 02 1:05.88 781 30.80 (50 m)

8. GAMBERINY Raphael FRA 1974 NOGENT NATATION 94 03 1:08.92 697 33.41 (50 m)

9. JOB Léonard FRA 1994 C.N. DES BORDES 02 1:09.59 679 32.65 (50 m)

10. LEVIER HUSSON Arnaud FRA 1994 ES SUCY-EN-BRIE 03 1:28.48 272 41.92 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. DELATTE Nicolas FRA 1987 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:04.77 1041 28.62 (50 m) - 59.76 (100 m)

2. LAYE Arnaud FRA 1991 C.N. DES BORDES 01 2:07.36 999 28.80 (50 m) - 1:00.89 (100 m)

3. CHANTREL Alexis FRA 1992 NOGENT NATATION 94 02 2:09.68 963 29.38 (50 m) - 1:01.82 (100 m)

4. DA EIRA Florian FRA 1988 ES SUCY-EN-BRIE 01 2:11.33 937 28.16 (50 m) - 59.84 (100 m)

5. BOURAOUI Sébastien FRA 1990 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:16.26 862 29.66 (50 m) - 1:03.08 (100 m)

6. SEMIN Thomas FRA 1995 C.N. DES BORDES 02 2:29.09 681 30.96 (50 m) - 1:08.55 (100 m)

7. RENARD LAVAUD Titien FRA 1993 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 2:36.26 590 32.16 (50 m) - 1:11.89 (100 m)

8. HEUVELINE Corentin FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 2:42.84 511 35.22 (50 m) - 1:16.44 (100 m)

9. LANDRAIN Morgan FRA 1985 NOGENT NATATION 94 03 2:50.98 422 38.05 (50 m) - 1:19.88 (100 m)

10. ZYBERAJ Akil FRA 1998 ES SUCY-EN-BRIE 02 3:01.13 323 38.84 (50 m) - 1:26.94 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. FLEURY Maxime FRA 1993 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 4:39.88 917 31.50 (50 m) - 1:07.78 (100 m) - 2:21.05 (200 m)

2. ANGOT Clément FRA 1991 ES SUCY-EN-BRIE 01 4:41.83 902 30.95 (50 m) - 1:05.50 (100 m) - 2:16.24 (200 m)

3. OUTTERS Florian FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 4:52.54 823 32.55 (50 m) - 1:09.30 (100 m) - 2:24.86 (200 m)

4. KAMP Vincent FRA 1990 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 4:53.12 819 32.62 (50 m) - 1:09.05 (100 m) - 2:23.66 (200 m)

5. BROCHERIEU Clément FRA 1992 C.N. DES BORDES 01 5:12.56 684 32.10 (50 m) - 1:08.76 (100 m) - 2:28.71 (200 m)

6. SPIRIDION Pierre Julien FRA 1992 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 5:14.63 671 34.35 (50 m) - 1:12.56 (100 m) - 2:31.66 (200 m)

7. JOB Léonard FRA 1994 C.N. DES BORDES 02 5:27.87 587 35.04 (50 m) - 1:14.63 (100 m) - 2:36.91 (200 m)

8. JOUMIER Vincent FRA 1995 ES SUCY-EN-BRIE 02 5:50.89 455 38.23 (50 m) - 1:20.98 (100 m) - 2:51.36 (200 m)

9. CHANTREL Victor FRA 1995 NOGENT NATATION 94 03 5:59.73 408 39.45 (50 m) - 1:24.21 (100 m) - 2:57.71 (200 m)

10. BONTEMPELLI Théo FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 6:04.51 384 38.06 (50 m) - 1:23.23 (100 m) - 2:56.97 (200 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points
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1. CARDINAL Maxime FRA 1991 C.N. DES BORDES 01 18:18.66 939 1:07.86 (100 m) - 2:21.26 (200 m) - 4:50.61 (400 m) - 9:46.36 (800 m) - 12:13.30 (1000 m)

2. VILLERET Gaëtan FRA 1988 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 19:17.19 830 1:10.76 (100 m) - 2:28.01 (200 m) - 5:06.09 (400 m) - 10:23.51 (800 m) - 12:59.20 (1000 m)

3. DARCHY Sébastien FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 19:39.21 791 1:08.35 (100 m) - 2:22.66 (200 m) - 4:56.64 (400 m) - 10:15.67 (800 m) - 12:55.69 (1000 m)

4. ANGOT Clément FRA 1991 ES SUCY-EN-BRIE 01 20:07.20 742 1:11.94 (100 m) - 2:28.80 (200 m) - 5:05.59 (400 m) - 10:28.57 (800 m) - 13:12.22 (1000 m)

5. DESWAERTE Jérémy FRA 1989 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 20:09.26 739 1:10.64 (100 m) - 2:29.04 (200 m) - 5:08.19 (400 m) - 10:36.03 (800 m)

6. LANGEVIN Florian FRA 1991 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 20:09.97 737 1:10.94 (100 m) - 2:29.66 (200 m) - 5:09.47 (400 m) - 10:34.94 (800 m) - 13:17.57 (1000 m)

7. FAUVARQUE Antoine FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 02 20:59.33 656 1:16.19 (100 m) - 2:38.21 (200 m) - 5:26.46 (400 m) - 11:03.69 (800 m) - 13:56.02 (1000 m)

8. LOVICHI Pierre FRA 1995 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 21:33.87 601 1:18.42 (100 m) - 2:43.97 (200 m) - 5:35.18 (400 m) - 11:22.92 (800 m) - 14:18.23 (1000 m)

9. GUITTONNEAU Adrien FRA 1994 NOGENT NATATION 94 03 22:45.61 496 1:19.91 (100 m) - 2:50.48 (200 m) - 5:53.98 (400 m) - 12:00.52 (800 m)

10. MINOT Gaetan FRA 1994 C.N. DES BORDES 02 23:24.27 443 1:22.95 (100 m) - 2:55.15 (200 m) - 6:02.49 (400 m) - 12:20.03 (800 m) - 15:32.97 (1000 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. APPERT Ludovic FRA 1986 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 1:05.77 1022 32.07 (50 m)

2. FLEURY Maxime FRA 1993 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:08.56 945 32.99 (50 m)

3. COMPAGNOT Yannick FRA 1981 C.N. DES BORDES 01 1:10.56 892 33.84 (50 m)

4. DA EIRA Florian FRA 1988 ES SUCY-EN-BRIE 01 1:11.06 880 34.17 (50 m)

5. DURAND Mathieu FRA 1983 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:11.91 858 34.29 (50 m)

6. DEJOIE Guillaume FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 02 1:14.90 783 36.88 (50 m)

7. MONNIER Stephane FRA 1980 NOGENT NATATION 94 02 1:17.68 716 39.54 (50 m)

8. PARMANTIER Nicolas FRA 1996 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:25.08 554 40.67 (50 m)

9. LE GUINIO Kevin FRA 1995 C.N. DES BORDES 02 1:31.59 428 44.22 (50 m)

N.C. PECHEUX Thomas FRA 1992 NOGENT NATATION 94 03 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. DELATTE Nicolas FRA 1987 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:12.69 1145 31.08 (50 m) - 1:04.09 (100 m)

2. CHANTREL Alexis FRA 1992 NOGENT NATATION 94 02 2:27.76 934 35.13 (50 m) - 1:12.46 (100 m)
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3. ZERKOVITZ Fabrice FRA 1977 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 2:31.27 888 34.45 (50 m) - 1:12.47 (100 m)

4. ANGOT Julien FRA 1989 ES SUCY-EN-BRIE 01 2:36.41 822 36.66 (50 m) - 1:16.04 (100 m)

5. SEMRI Younes FRA 1993 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:37.28 811 35.23 (50 m) - 1:15.23 (100 m)

6. VINCENT Aurélien FRA 1993 C.N. DES BORDES 01 2:38.26 799 35.93 (50 m) - 1:15.77 (100 m)

7. DEJOIE Guillaume FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 02 2:40.09 777 37.24 (50 m) - 1:17.51 (100 m)

8. PECHEUX Thomas FRA 1992 NOGENT NATATION 94 03 2:50.73 653 38.15 (50 m) - 1:20.76 (100 m)

9. FABIANSKI Valentin FRA 1995 C.N. DES BORDES 02 2:55.56 600 39.25 (50 m) - 1:24.40 (100 m)

N.C. OUVRE Quentin FRA 1996 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. PATERNOSTRE Jérémy FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 1:08.44 1132 31.64 (50 m)

2. COLLACE Sebastien FRA 1978 ES SUCY-EN-BRIE 01 1:09.95 1092 32.39 (50 m)

3. CHEVALIER Mathieu FRA 1992 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:11.36 1055 32.78 (50 m)

4. CASPAR Matthieu FRA 1981 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:13.48 1001 34.06 (50 m)

5. MILLE Benoît FRA 1989 ES SUCY-EN-BRIE 02 1:16.21 933 35.11 (50 m)

6. FERRAND Emmanuel FRA 1970 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:18.19 886 35.35 (50 m)

7. PERREIRA Bastien FRA 1990 NOGENT NATATION 94 02 1:19.49 855 36.69 (50 m)

8. TAVARES Patrick FRA 1984 C.N. DES BORDES 01 1:20.27 837 37.89 (50 m)

9. SUPERSAC Adam FRA 1994 C.N. DES BORDES 02 1:35.00 533 44.51 (50 m)

10. JOURDAIN Flavien FRA 1998 NOGENT NATATION 94 03 2:00.29 169 54.94 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. PATERNOSTRE Jérémy FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:31.75 1064 32.11 (50 m) - 1:09.65 (100 m)

2. COLLACE Sebastien FRA 1978 ES SUCY-EN-BRIE 01 2:36.59 1003 32.77 (50 m) - 1:11.33 (100 m)

3. GIRARD Denis FRA 1990 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:39.09 971 34.92 (50 m) - 1:14.85 (100 m)

4. DUSART Camille FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 2:39.59 965 35.58 (50 m) - 1:15.88 (100 m)
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5. FERRAND Emmanuel FRA 1970 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 2:45.36 895 35.00 (50 m) - 1:14.39 (100 m)

6. MILLE Benoît FRA 1989 ES SUCY-EN-BRIE 02 2:45.78 890 35.85 (50 m) - 1:17.25 (100 m)

7. DEISS Roland FRA 1981 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 2:45.80 890 36.09 (50 m) - 1:17.76 (100 m)

8. TAVARES Patrick FRA 1984 C.N. DES BORDES 01 2:57.76 754 39.65 (50 m) - 1:25.36 (100 m)

9. GARCIA Romain FRA 1986 NOGENT NATATION 94 03 3:08.37 643 40.63 (50 m) - 1:26.70 (100 m)

10. TIBERDANI Karim FRA 1994 C.N. DES BORDES 02 3:16.82 560 43.15 (50 m) - 1:33.66 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. GUILMARD Aurélien FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 1:00.54 1109 27.54 (50 m)

2. BERTHON Olivier FRA 1967 ES SUCY-EN-BRIE 01 1:04.40 1000 30.14 (50 m)

3. PACAUD Françis FRA 1970 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 1:04.56 996 30.08 (50 m)

4. SOUPIN Tomas FRA 1993 NOGENT NATATION 94 02 1:05.78 962 30.85 (50 m)

5. DUBOIS Jordane FRA 1988 C.N. DES BORDES 01 1:06.34 947 30.48 (50 m)

6. BOYER Sébastien FRA 1991 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 1:07.20 924 30.06 (50 m)

7. SEMIN Thomas FRA 1995 C.N. DES BORDES 02 1:11.21 821 31.94 (50 m)

8. BRETEAU Vincent FRA 1989 ES SUCY-EN-BRIE 02 1:12.17 797 31.72 (50 m)

9. LEVAILLANT Blaise FRA 1977 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 1:15.08 727 34.30 (50 m)

10. VERRECCHIA Lucas FRA 1995 NOGENT NATATION 94 03 1:20.74 601 36.06 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. FRADIN Antoine FRA 1989 NOGENT NATATION 94 02 2:28.01 906 31.15 (50 m) - 1:07.77 (100 m)

2. DUVEY Baptiste FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 01 2:28.70 897 31.74 (50 m) - 1:09.31 (100 m)

3. CARDINAL Maxime FRA 1991 C.N. DES BORDES 01 2:32.56 846 31.91 (50 m) - 1:09.56 (100 m)

4. KIEFFER Erwan FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:38.60 770 32.83 (50 m) - 1:12.73 (100 m)

5. MOREUX Kevin FRA 1985 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:39.76 756 32.02 (50 m) - 1:10.13 (100 m)

6. BOYER Sébastien FRA 1991 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 2:49.95 637 34.32 (50 m) - 1:17.07 (100 m)
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7. SANDERINK Arnaud FRA 1993 ES SUCY-EN-BRIE 02 2:59.16 538 39.73 (50 m) - 1:25.30 (100 m)

8. PEREZ Guillaume FRA 1994 C.N. DES BORDES 02 3:21.45 334 43.19 (50 m) - 1:34.34 (100 m)

9. DARNAULT Jordan FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 3:21.72 332 41.85 (50 m) - 1:34.48 (100 m)

10. CHANTREL Victor FRA 1995 NOGENT NATATION 94 03 3:36.66 222 49.95 (50 m) - 1:46.93 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. FRADIN Antoine FRA 1989 NOGENT NATATION 94 02 2:19.91 1051 30.14 (50 m)

2. CHEVALIER Mathieu FRA 1992 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 2:25.09 976 31.27 (50 m)

3. LAGAERT Hadrien FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 2:27.82 938 29.80 (50 m)

4. ZERKOVITZ Fabrice FRA 1977 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 2:30.28 904 32.42 (50 m)

5. DOS SANTOS Thomas FRA 1992 C.N. DES BORDES 01 2:36.08 826 32.20 (50 m) - 1:14.18 (100 m)

6. BRETEAU Thomas FRA 1987 ES SUCY-EN-BRIE 01 2:38.29 797 29.64 (50 m)

7. CORNU Damien FRA 1991 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 2:41.51 756 33.65 (50 m) - 1:16.46 (100 m)

8. WANG Alexis FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 02 2:59.31 549 37.24 (50 m) - 1:25.99 (100 m)

9. FABIANSKI Valentin FRA 1995 C.N. DES BORDES 02 3:00.69 535 42.38 (50 m)

N.C. RAMONET Christophe FRA 1983 NOGENT NATATION 94 03 0  

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. GUILMARD Aurélien FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 4:57.50 1027 28.64 (50 m) - 1:03.18 (100 m) - 2:19.31 (200 m)

2. PACAUD Françis FRA 1970 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 5:04.89 974 30.67 (50 m) - 1:06.77 (100 m) - 2:27.70 (200 m)

3. DUSART Camille FRA 1994 NOGENT NATATION 94 02 5:09.93 939 32.77 (50 m) - 1:11.74 (100 m)

4. VILLERET Gaëtan FRA 1988 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 5:24.28 842 33.59 (50 m) - 1:13.77 (100 m) - 2:37.61 (200 m)

5. FLEUROUX Alexis FRA 1990 ES SUCY-EN-BRIE 01 5:27.61 820 32.82 (50 m) - 1:12.83 (100 m) - 2:38.82 (200 m)

6. FAUVARQUE Antoine FRA 1992 ES SUCY-EN-BRIE 02 5:44.73 712 37.50 (50 m) - 1:22.96 (100 m)

7. FABIANSKI Amaury FRA 1992 C.N. DES BORDES 01 5:47.77 694 37.36 (50 m) - 1:20.73 (100 m) - 2:57.45 (200 m)

8. VERRECCHIA Lucas FRA 1995 NOGENT NATATION 94 03 5:55.98 646 37.02 (50 m) - 1:21.48 (100 m) - 2:45.54 (200 m)
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9. LOVICHI Pierre FRA 1995 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 5:56.29 644 37.06 (50 m) - 1:20.48 (100 m) - 2:50.60 (200 m)

10. CLAIRET Arthur FRA 1994 C.N. DES BORDES 02 6:52.60 361 44.92 (50 m) - 1:37.27 (100 m) - 3:19.48 (200 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. GENET Tristan FRA 1988      

APPERT Ludovic FRA 1986      

MOREUX Kevin FRA 1985      

DESWAERTE Jérémy FRA 1989      

KAMP Vincent FRA 1990      

DELATTE Nicolas FRA 1987      

LAGAERT Hadrien FRA 1988      

PATERNOSTRE Jérémy FRA 1988      

DE JESUS Maxime FRA 1990      

GUILMARD Aurélien FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 9:40.41 1037 57.89 (100 m) - 1:55.26 (200 m) - 2:55.86 (300 m) - 3:57.29 (400 m) - 4:57.11 (500 m) - 5:52.89 (600 m) - 6:51.20 (700 m) - 7:47.73 (800 m) - 8:44.20 (900 m)

2. FLEUROUX Alexis FRA 1990      

BRETEAU Thomas FRA 1987      

MORON Jordan FRA 1990      

BRETEAU Vincent FRA 1989      

BERTHON Olivier FRA 1967      

COLLACE Sebastien FRA 1978      

ANGOT Clément FRA 1991      

ANGOT Julien FRA 1989      

DUVEY Baptiste FRA 1992      

DA EIRA Florian FRA 1988 ES SUCY-EN-BRIE 01 9:52.95 996 58.59 (100 m) - 1:58.86 (200 m) - 2:58.91 (300 m) - 3:59.37 (400 m) - 4:57.13 (500 m) - 5:55.20 (600 m) - 6:54.68 (700 m) - 7:56.18 (800 m) - 8:55.98 (900 m)

3. PEREIRA LINO Xavier FRA 1988      

MONNIER Stephane FRA 1980      

CHANTREL Alexis FRA 1992      

OUTTERS Florian FRA 1994      

DUSART Camille FRA 1994      

DARCHY Sébastien FRA 1994      

LISBOA DE SOUSA Thierry FRA 1980      

PERREIRA Bastien FRA 1990      
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FRADIN Antoine FRA 1989      

SOUPIN Tomas FRA 1993 NOGENT NATATION 94 02 10:04.76 958 57.62 (100 m) - 2:02.39 (200 m) - 2:59.81 (300 m) - 4:04.83 (400 m) - 5:05.42 (500 m) - 6:04.66 (600 m) - 7:09.95 (700 m) - 8:11.27 (800 m) - 9:06.91 (900 m)

4. CHEVALIER Mathieu FRA 1992      

FLEURY Maxime FRA 1993      

BOUGET GAUTHIER François FRA 1990      

OUZOULIAS Serge FRA 1968      

LANGEVIN Florian FRA 1991      

BOURAOUI Sébastien FRA 1990      

SEMRI Younes FRA 1993      

GIRARD Denis FRA 1990      

KIEFFER Erwan FRA 1994      

PACAUD Françis FRA 1970 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 10:10.34 940 58.21 (100 m) - 1:58.22 (200 m) - 2:56.08 (300 m) - 3:54.06 (400 m) - 4:54.16 (500 m) - 5:54.50 (600 m) - 7:01.88 (700 m) - 8:06.92 (800 m) - 9:11.89 (900 m)

5. CARDINAL Maxime FRA 1991      

COMPAGNOT Yannick FRA 1981      

TAVARES Patrick FRA 1984      

LAYE Arnaud FRA 1991      

DUBOIS Jordane FRA 1988      

DOS SANTOS Thomas FRA 1992      

CARDINAL Romain FRA 1994      

VINCENT Aurélien FRA 1993      

FABIANSKI Amaury FRA 1992      

BROCHERIEU Clément FRA 1992 C.N. DES BORDES 01 10:31.63 875 58.14 (100 m) - 2:02.98 (200 m) - 3:09.59 (300 m) - 4:08.29 (400 m) - 5:06.27 (500 m) - 6:07.34 (600 m) - 7:14.77 (700 m) - 8:20.46 (800 m) - 9:27.27 (900 m)

6. BOYER Sébastien FRA 1991      

SIMOES Alexandre FRA 1989      

MARESMA Vincent FRA 1990      

RENARD LAVAUD Titien FRA 1993      

OUVRE Quentin FRA 1996      

PARMANTIER Nicolas FRA 1996      

SPIRIDION Pierre Julien FRA 1992      

FERRAND Emmanuel FRA 1970      

CORNU Damien FRA 1991      

VILLERET Gaëtan FRA 1988 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 10:58.70 795 58.86 (100 m) - 1:58.92 (200 m) - 3:00.47 (300 m) - 4:08.28 (400 m) - 5:22.94 (500 m) - 6:37.85 (600 m) - 7:46.47 (700 m) - 8:52.60 (800 m) - 9:58.09 (900 m)

7. DURAND Mathieu FRA 1983      

CASPAR Matthieu FRA 1981      

OUZOULIAS Cyril FRA 1970      

LEVAILLANT Blaise FRA 1977      

ZERKOVITZ Fabrice FRA 1977      

LOVICHI Pierre FRA 1995      
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DEISS Roland FRA 1981      

HEUVELINE Corentin FRA 1994      

DARNAULT Jordan FRA 1994      

BONTEMPELLI Théo FRA 1994 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 11:09.42 764 1:02.64 (100 m) - 2:04.32 (200 m) - 3:09.39 (300 m) - 4:13.89 (400 m) - 5:14.45 (500 m) - 6:22.70 (600 m) - 7:23.64 (700 m) - 8:37.51 (800 m) - 9:49.70 (900 m)

8. FAUVARQUE Antoine FRA 1992      

MILLE Benoît FRA 1989      

WANG Alexis FRA 1992      

JOUMIER Vincent FRA 1995      

TROCHON Gautier FRA 1988      

DEJOIE Guillaume FRA 1992      

SANDERINK Arnaud FRA 1993      

BCHIR Anouar FRA 1994      

ZYBERAJ Akil FRA 1998      

ZULINI Pierre FRA 1993 ES SUCY-EN-BRIE 02 11:52.59 647 1:05.48 (100 m) - 2:07.56 (200 m) - 3:18.35 (300 m) - 4:31.91 (400 m) - 5:56.21 (500 m) - 7:04.65 (600 m) - 8:14.25 (700 m) - 9:14.75 (800 m) - 10:31.05 (900 m)

9. MINOT Gaetan FRA 1994      

LE GUINIO Kevin FRA 1995      

SUPERSAC Adam FRA 1994      

JOB Léonard FRA 1994      

SEMIN Thomas FRA 1995      

FABIANSKI Valentin FRA 1995      

ROUBIOL Titouan FRA 1997      

TIBERDANI Karim FRA 1994      

CLAIRET Arthur FRA 1994      

PEREZ Guillaume FRA 1994 C.N. DES BORDES 02 12:23.89 568 1:13.90 (100 m) - 2:35.67 (200 m) - 3:50.70 (300 m) - 4:58.78 (400 m) - 6:04.49 (500 m) - 7:16.36 (600 m) - 8:42.25 (700 m) - 9:56.14 (800 m) - 11:09.80 (900 m)

10. VERRECCHIA Lucas FRA 1995      

GARCIA Romain FRA 1986      

GAMBERINY Raphael FRA 1974      

GUITTONNEAU Adrien FRA 1994      

PECHEUX Thomas FRA 1992      

CHANTREL Victor FRA 1995      

PRUNEAU Stéphane FRA 1969      

JOURDAIN Flavien FRA 1998      

LANDRAIN Morgan FRA 1985      

BAGNIS Hugo FRA 1998 NOGENT NATATION 94 03 12:54.25 497 1:05.03 (100 m) - 2:14.22 (200 m) - 3:22.30 (300 m) - 4:31.55 (400 m) - 5:37.59 (500 m) - 6:53.94 (600 m) - 8:00.97 (700 m) - 9:37.91 (800 m) - 11:17.20 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement
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Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points

1. DELATTE Nicolas FRA 1987      

PATERNOSTRE Jérémy FRA 1988      

GUILMARD Aurélien FRA 1988      

GENET Tristan FRA 1988 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 01 4:08.30 1103 29.68 (50 m) - 1:01.51 (100 m) - 2:09.54 (200 m) - 3:11.05 (300 m)

2. ANGOT Julien FRA 1989      

COLLACE Sebastien FRA 1978      

DA EIRA Florian FRA 1988      

BERTHON Olivier FRA 1967 ES SUCY-EN-BRIE 01 4:22.56 1002 32.80 (50 m) - 1:10.60 (100 m) - 2:20.29 (200 m) - 3:25.11 (300 m)

3. CHANTREL Alexis FRA 1992      

DUSART Camille FRA 1994      

FRADIN Antoine FRA 1989      

PEREIRA LINO Xavier FRA 1988 NOGENT NATATION 94 02 4:25.53 981 33.08 (50 m) - 1:08.73 (100 m)

4. FLEURY Maxime FRA 1993      

GIRARD Denis FRA 1990      

BOURAOUI Sébastien FRA 1990      

BOUGET GAUTHIER François FRA 1990 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 01 4:31.78 938 32.48 (50 m) - 1:08.63 (100 m) - 2:21.50 (200 m) - 3:34.23 (300 m)

5. DURAND Mathieu FRA 1983      

CASPAR Matthieu FRA 1981      

ZERKOVITZ Fabrice FRA 1977      

DEISS Roland FRA 1981 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 02 4:32.42 934 33.13 (50 m) - 1:10.20 (100 m) - 2:22.86 (200 m) - 3:31.80 (300 m)

6. COMPAGNOT Yannick FRA 1981      

TAVARES Patrick FRA 1984      

LAYE Arnaud FRA 1991      

CARDINAL Maxime FRA 1991 C.N. DES BORDES 01 4:35.45 914 33.01 (50 m) - 1:09.23 (100 m) - 2:29.38 (200 m) - 3:36.86 (300 m)

7. VILLERET Gaëtan FRA 1988      

FERRAND Emmanuel FRA 1970      

BOYER Sébastien FRA 1991      

MARESMA Vincent FRA 1990 STELLA SPORTS ST-MAUR 01 4:38.48 894 33.23 (50 m) - 1:10.66 (100 m) - 2:28.08 (200 m) - 3:37.16 (300 m)

8. DEJOIE Guillaume FRA 1992      

MILLE Benoît FRA 1989      

FAUVARQUE Antoine FRA 1992      

BRETEAU Vincent FRA 1989 ES SUCY-EN-BRIE 02 4:44.11 857 35.38 (50 m) - 1:13.48 (100 m)

9. PECHEUX Thomas FRA 1992      

GARCIA Romain FRA 1986      
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VERRECCHIA Lucas FRA 1995      

GUITTONNEAU Adrien FRA 1994 NOGENT NATATION 94 03 5:09.61 700 37.38 (50 m) - 1:16.48 (100 m) - 2:40.56 (200 m) - 4:00.22 (300 m)

10. FABIANSKI Valentin FRA 1995      

TIBERDANI Karim FRA 1994      

SEMIN Thomas FRA 1995      

JOB Léonard FRA 1994 C.N. DES BORDES 02 5:13.26 679 39.09 (50 m) - 1:21.89 (100 m) - 2:52.63 (200 m) - 4:05.06 (300 m)

Programme de la Compétition
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